宁夏回族自治区发展和改革委员会

自治区发展改革委关于

《宁夏电力交易中心有限公司关于区内

电力市场规则相关事项的请示》的复函

宁夏电力交易中心有限公司：

你公司报来《宁夏电力交易中心有限公司关于区内电力市

场规则相关事项的请示》（宁电交易中心〔2023〕25号）收悉，

根据今年 1-4月份市场运行情况，结合市场主体有关意见建议，

经研究，同意你公司提出的丰富电力直接交易组织方式、提高

用户新能源消纳比例、优化日融合交易出清规则、完善电费结

算相关机制、调整中长期合同偏差结算基准线、调整免偏电量

结算价格、进一步明确电网企业代理购电信息公开相关要求等

规则调整建议，调整优化的规则在交易平台向市场主体进行披

露，并于 5月份开展上月电费结算起执行。

宁夏回族自治区发展改革委

2023年 5月 6日

（此件依申请公开）

2023年5月8日 10:47:21

2023年5月8日 10:47:21

2023年5月8日 10:47:21

中卫市茂烨冶金有限责任公司交易员

中卫市茂烨冶金有限责任公司交易员

中卫市茂烨冶金有限责任公司交易员

2023年5月8日 10:47:21

2023年5月8日 10:47:21

2023年5月8日 10:47:21

中卫市茂烨冶金有限责任公司交易员

中卫市茂烨冶金有限责任公司交易员

中卫市茂烨冶金有限责任公司交易员

2023年5月8日 10:47:21

2023年5月8日 10:47:21

2023年5月8日 10:47:21

	宁夏回族自治区发展和改革委员会